Explanatio sancti Thome

datus lucerna est et lex lux et via vite. Ideo dicit. **Que p-**
cepta id e q̄tia. Et hoc p̄ dñm ih̄m accepta ab eo. i. cor. 2.
 11. Ego em̄ accepti a dño qd̄ et tradidi vobis etc. Heb. 2.
Que em̄ in itis accepisset enarrari p̄ dñm ab his q̄ audie-
rūt etc. Et hec sunt ista. Hec est voluntas. Quasi dicat.
Oia p̄cepta dei sunt ad hoc q̄ sitis sc̄i. S̄c̄ritas em̄ vi-
 cit iudiciā et firmitatē. Et oia dei p̄cepta iducit ad ista
 vt q̄s mūd^o sit a malo et firm^o in bono. Ro. 12. Proberis
 q̄ sit voluntas dei sc̄z explicata p̄ p̄cepta. Deinde cū di-
 cit. **Et abstineatis etc.** Monet in speciali. et p̄mo corrigit
 eos de q̄busdā inordinatiōib⁹ int̄ eos. Secundo pmouet
 ad obseruatiā bonor⁹. 5. cap. ibi. **De tēpib⁹ etc.** Tres au-
 tē inordinatiōes erāt int̄ eos sc̄z carnaliū vitior⁹ q̄rum ad
 q̄dā **Itē curiositatis.** Itē tristitię de mortuis. Et ideo d̄
 istis agit. Secūda ibi. **De charitate aut̄ etc.** Tertia ibi.
Solumus vos etc. Circa primū duo facit qz p̄mo monet
 abstinere ab imoderato appetitu carnaliū. Secūdo pōit
 rōes ibi. **Qm̄ vinder etc.** Itē p̄ma in duas. qz p̄mo p̄-
 hibet luxuriā. Secūdo auariciā. Et cōiūgit hec semp. qz
 vtrūq̄ est circa obiectū corpale. licz hoc cōpleat in dele-
 cratiōe spūali. Itē p̄mo docz cauere luxuriā q̄tū ad non
 suā. Secūdo q̄tū ad vxorē. p̄p̄tiā ibi. **Et sc̄iat etc.** Dic̄ ḡ.
Solutas dei est abstinere a fornicatione ḡ est p̄ctū mor-
tale. qz est p̄ceptū et voluntatē dei. Tob. 4. Attēde tibi
 ab om̄i fornicatione etc. S̄z et respectū vxoris abstinētijs
 honeste. Et sc̄iat vnusq̄q̄s vas suū etc. id ē vxorē in san-
 ctificatiōe. cessando ad ips̄ et in honore nō in passioe vt
 sc̄z passio p̄cedat sicut gēres. qz hoc est ḡtillū q̄rere dele-
 cratiōes p̄ntes nō future vite. In sanctificatiōe et hono-
 re. qz h̄ est debit⁹ vsus matrimonij. qz est ad bonū. plus t̄
 ad reddendū debitū. Et sic pōt esse sine peccato. s̄z aliq̄n
 est v̄iale p̄ctū si nō esset q̄cupiscētia ultra līmites ma-
 trimonij sc̄z q̄ licz q̄cupiscētia habeat nō t̄n vteret ea ni-
 si esset vxor sua. S̄z q̄n est extra līmites matrimonij seq̄
 tur mortale. et hoc q̄n si non esset sua vxor ad huc vteret
 ea et libenti⁹ cū alia. Heb. vi. Sit honorabile nubium
 et thoz⁹ immacular⁹. Fornicatores aut̄ et adulteros iudi-
 cabit de⁹. i. Pe. 3. Viri similit̄ cohabitantes s̄m scientias
 quasi infirmiori vase lo mliebi iptiētes honozē tan q̄ co-
 heredit⁹ gr̄e et vite vt nō ipe d̄ant ordes v̄re. Deinde
 de cū dicit. **Et ne q̄s etc.** p̄hibet auaritiā. **Qm̄ dicit.** Et ne
 q̄s sup̄grediat̄ id est violentiā inferat auferēdo aliena p̄
 potētiā. Ia. 2. Bone diuites p̄ potētiā vos opprimūt.
Neq̄s circumueniat p̄ doli. Iere. 5. Sicut decipula ple-
 na aubus. sic dom⁹ eoz plene dolo etc. Deinde cū di-
 cit. **Qm̄ vinder etc.** pōit rō monitiōis quam p̄mo assi-
 gnat ex diuina vltiōe. Secūdo ostēdit hāc vltiōe esse iu-
 stā ibi. **Nō em̄ vocauit etc.** Dicit ḡ. **Abstineam⁹** ab his.
 qz dñs est vinder. Sal. 5. **Predico vob̄ sicut p̄dixi.** qm̄
 q̄ talia agūt regnū dei nō consequēt. Nā certe iuste vici-
 scit. cuius vna est rō ex deo vocāte. Secūda ex s̄ritate
 vnt̄. Si dñs vocat te ad vñū et tu agis p̄rariū dign⁹ es
 pena. Et ideo dicit. **Non em̄ vocauit etc.** Ephe. 1. **Elegit**
 nos in ip̄o ante mūdi constitutiōe vt sim⁹ sc̄i et imacu-
 lati in sp̄ctu ei⁹ in charitate etc. Ro. 8. **Quos vocauit**
 hos et iustificauit etc. Et ideo peludit. **Itaq̄ etc.** Quasi di-
 cat hec est vna rō specialis quā dixi. **Alia est rō qz s̄ritat-**
ur hec vitia spūi q̄ dar⁹ est nobis. Qm̄ q̄ hec agit iniuris
 am facit spūsancto. Et ideo dicit. **Qui etiam vedit etc.**
 Hebr. 10. **Irritā q̄s faciēs legē moysi sine vlla miserati-**
one duob⁹ vlt̄ trib⁹ testib⁹ mortē. quantomagis putatis
 veteriora mereri supplicia q̄ filiū dei cōculauerit et san-
 guinē testamētī pollutū duxerit in q̄ sanctificat⁹ ē. et spi-
 ritū gr̄e p̄umeliā fecerit etc. Deinde cū dicit. **De cha-**
ritate aut̄ etc. Retrahit ab ociositate. Sciendū est aut̄ qz
 sicut dicit Hieronym⁹ i epla ad Gal. thessalonicēses erāt